



T.C.
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : 63784619-300
Konu : Öğrenci Kulüpleri Faaliyetleri

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Anadolu Üniversitesi olarak öğrenci faaliyet ve etkinliklerimiz, Rektörlüğe bağlı Öğrenci Kulüpleri Koordinatörlüğü tarafından kulüpler ile birlikte planlanmakta ve organize edilmektedir. Bu çerçevede ilgili organizasyon, etkinlik, faaliyet, sempozyum ve bu gibi tüm öğrenci hareketliliği Öğrenci Kulüpleri Koordinatörlüğünün altında, her Kulübün mentor Kulüp Sorumluları tarafından düzenlenmekte ve bu doğrultuda yemek, ulaşım, salon tahsis gibi ihtiyaçları Üniversitemizin ilgili birimlerinden yazılı olarak talep edilerek, mevcut imkanlar ölçüsünde karşılanmaktadır. Bununla birlikte Öğrenci Kulüpleriyle beraber hareket etmek isteyen Kamu veya Özel Sektör Kurumları ile Sivil Toplum Kuruluşları gibi birimler Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü üzerinden resmi yazışmalar ile izin alarak gerekli etkinlik ve faaliyetleri gerçekleştirebilmektedirler.

Bu faaliyet ve etkinlikler kanunen hiçbir şekilde parasal getiri sağlayacak veya herhangi bir kurumun (kamu ve özel) güdümünde olacak şekilde düzenlenemez. Bu konuda 25 Ekim 2019 tarih ve (SEN.2019/13-3) sayılı Anadolu Üniversitesi Öğrenci Kulüp Koordinatörlüğü Yönergesi mevzuat açısından geçerli olup, Koordinatörlük görevini Rektör Danışmanı Doç. Dr. Cem IŞIK (İletişim No: 222-3350580/4551) ve Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Güler GÜNŞOY (İletişim No: 222-3350580-1140) yürütmektedir.

Buradaki amaç ailelerin Yükseköğrenim için öğrencilerini Üniversiteye emanet ettiği çocuklarının, yasadışı faaliyetlere ve kişilere temasını önlemek; aynı zamanda yapılacak faaliyetlerde yemek, ulaşım, salon tahsis vb. ihtiyaçlarını kimseye muhtaç olmadan Üniversitemiz tarafından karşılanarak, ülkenin entelektüel, sosyal sermayesini oluşturmaktır.

Bu nedenle tüm Kamu ve Özel Kurum ile Sivil Toplum Kuruluşlarının Üniversitemiz öğrencileri ile yapılacak olan etkinliklerde resmi yazışma silsilesi ile izin almaları ve aksi hareket eden öğrenciler veya öğrenci kulübü olduğunu ifade eden kişi veya kişilere itimat etmemeleri hususu bilgilerinize arz olunur.

e-İmzalıdır

Prof. Dr. Şafak Ertan ÇOMAKLI
Rektör

Dağıtım:
Tüm Üniversite Rektörlüklerine

Evrakı Doğrulamak İçin: <http://belgedogrulama.anadolu.edu.tr/enVision-Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?V=BE6LLRYKC> Pin Kodu: 68332
Yunus Emre Kampüsü Tepebaşı/Eskişehir
Telefon No: +90 222 335 05 80/1352-1353 Faks No: +90 222 335 36 16
E-Posta: gensek@anadolu.edu.tr İnternet Adresi: www.anadolu.edu.tr

Bilgi İçin: Esra CENGİZ
Unvan: Memur



ŞAFAK ERTAN ÇOMAKLI (Rektörlük - KEP Sorumlusu) 13.12.2019 10:42